[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
48-я внеочередная сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ
18 июня 2019 года                                                                                            №12
с.Новогроигорьевка
О согласовании и утверждении перечня имущества

муниципального образования Новогригорьевское
сельское поселение Нижнегорского района

 Республики Крым, подлежащего безвозмездной

передаче в собственность муниципальному

образованию Нижнегорский район Республики Крым.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015  «О закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения», постановлением Совета министров Республики Крым от 30.01.2018 №36 «Об утверждении Государственной программы Республики Крым «Развитие транспортно-дорожного комплекса Республики Крым на  2018-2020 годы», руководствуясь Законом Республики Крым от 04.07.2018 №514-ЗРК/2018 «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Республики Крым», Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселения Нижнегорского района Республики Крым,
  Новогригорьевский сельский совет        РЕШИЛ:
1. Согласовать и утвердить перечень имущества муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию Нижнегорский район Республики Крым (прилагается).

2.Администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым направить копию данного решения с приложением соответствующих документов в администрацию Нижнегорского района Республики Крым для дальнейшего рассмотрения и согласования с Нижнегорским районным советом Республики Крым

3.Настоящие решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым  http://novogrigor-adm91.ru /  и информационном стенде в здании Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина,59.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Новогригорьевского  сельского совета

глава администрации Новогригорьевского
сельского поселения                                                                  Данилин А.М.
PAGE
1